Ausstellungskalender 2020

Datum von/am

Bayreuth
03.10.2020
17.10.2020
07.11.2020
14.11.2020
14.11.2020
14.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
05.12.2020

Coburg
06.09.2020
31.10.2020
08.11.2020
14.11.2020
21.11.2020
28.11.2020
09.01.2021
10.01.2021
23.01.2021

Datum bis Schauart

Tischbewertung
Tischbewertung
08.11.2020 Kreisschau
15.11.2020 Vereinsschau
15.11.2020 Vereinsschau
15.11.2020 Vereinsschau mit Gefliigel
22.11.2020 Vereinsschau
22.11.2020 Vereinsschau
06.12.2020 Vereinsschau mit Geflugel

Vereinsschau
01.11.2020 Kreisschau

Gemeinschaftsschau mit Geflugel
15.11.2020 Vereinsschau mit Erzeugnisse und Gefliigel
22.11.2020 Vereinsschau mit Geflugel
29.11.2020 Gemeinschaftsschau mit Geflugel
10.01.2021 Vereinsschau

Gemeinschaftsschau
24.01.2021 Vereinsschau

Forchheim-Bamberg

24.10.2020
24.10.2020
31.10.2020
14.11.2020
14.11.2020
21.11.2020

Hof
03.10.2020
24.10.2020
07.11.2020
07.11.2020
07.11.2020
07.11.2020
14.11.2020
14.11.2020
21.11.2020
05.12.2020

Lichtenfels
21.03.2020
04.07.2020
26.07.2020
01.08.2020
08.08.2020
05.09.2020
10.10.2020
17.10.2020
24.10.2020
24.10.2020
07.11.2020
08.11.2020
14.11.2020
28.11.2020
05.12.2020

25.10.2020 Hauptclubschau DL, WG und SchwGr Sektion Mfr.
25.10.2020 Werbeschau Dailenbaar und Schwarzgrannen
01.11.2020 Vereinsschau

15.11.2020 Vereinsschau

15.11.2020 Vereinsschau

22.11.2020 Vereinsschau

Tischbewertung
Tischbewertung
08.11.2020 Vereinsschau
08.11.2020 Vereinsschau
08.11.2020 Vereinsschau mit Erzeugnisse
08.11.2020 Vereinsschau mit Geflugel
15.11.2020 Vereinsschau mit Erzeugnisse
15.11.2020 Vereinsschau mit Geflugel
22.11.2020 Kreisschau mit Erzeugnisse
06.12.2020 Vereinsschau mit Geflugel

22.03.2020 Vereinsschau
Tischbewertung
27.07.2020 Kreisjugendjungtierschau
02.08.2020 Vereinsschau mit Geflugel
Tischbewertung
06.09.2020 Vereinsschau mit Geflugel
Vereinsschau
Vereinsschau
Vereinsschau
25.10.2020 Clubschau GroRB- und Kleinsilber-Club Oberfranken
08.11.2020 Vereinsschau mit Erzeugnisse und Geflugel
Vereinsschau mit Gefligel
15.11.2020 Vereinsschau mit Gefliigel
Vereinsschau mit Gefligel
06.12.2020 Kreisschau

Bezirksverband Oberfrankischer Rassekaninchenziichter e.V.

Veranstalter

B 846 KTZV Weidenberg

B 841 KZV Bayreuth Gut Wurf
B 843 KZV Bayreuth |

B 846 KTZV Weidenberg

B 845 KZV Heinersreuth

B 847 KTZV Goldkronach

B 853 KZV Auerbach

B 851 KZV Pegnitz-Lohe

B 844 KTZV Holleld

B 906 Flying Rabbits
Kreisverein Coburg
B 917 KTZV Gleismuthshausen
B 902 KTZV Untersiemau
B 922 KTZV Weitramsdorf
B 898 KTZV Heldritt
B906 KTZV Weienbrunn v.Wald
B 900 KZV Niederfiillbach
B910 KTZV Creidlitz

B 868 KZV Hemhofen

B0868 KTZV Hemhofen

B 872 KZV Bamberg Stadt und Land
B 871 KZV Bamberg

B 868 KZV Hemhofen

B 862 KZV Réttenbach

B1017 KTZV Regnitzlosau-Oberprex
B998 KTZV Topen

B0991 KTZV Gattendorf

B0996 KTZV Feilitzsch

B0986 KZV Hof - Griine Au

B1003 KTZV Zedtwitz

B1001 KZV Schwarzenbach/Saale
B1000 KTZV Berger Winkel

B0990 KZV Hof Vogelherd

B0995 KTZV Leupoldsgrin

B 873 KTZV Untermerzbach - Lahm
B 888 KTZV Schney

B 889 KTZV Reckendorf

B 881 KTZV Zapfendorf

B 883 KZV Lichtenfels-Burgberg

B 873 KTZV Untermerzbach - Lahm
B 888 KTZV Schney

B 883 KZV Lichtenfels-Burgberg

B 880 Hochstadt

B 881 KTZV Zapfendorf

B 881 KTZV Zapfendorf

B 889 KTZV Reckendorf

B 894 KTZV Ebensfeld

B 873 KTZV Untermerzbach - Lahm
B 886 KTZV Weismain

Lokal

Halle, Ahornstr., Weidenberg

Vereinsgelande, Calvinstr., 95448 Bayreuth
Ausstellungshalle, Hasenweg 2, 95447 Bayreuth
Ausstellungshalle, Ahornstr. 5, 95466 Weidenberg
Sporthalle, Geschwister-Scholl-Str., 95500 Heinersreuth
Ausstellungshalle, Ahornstr., 95446 Weidenberg
Ausstellungshalle, Am Meiergraben 2, 91275 Auerbach
Frankensteinhalle, Wilhelm-Raabe-Weg, 91257 Pegnitz
Tankstelle Miller, Hollfeld

Garten Schaumberger Schule, Bergheimstr. 29, 96472 Rodental
Ausstellungshalle, Oettingshauser Str., 96576 GroBwalburg
Vereinsheim, Gleismuthshausen

Waschhalle Debus und Dinkel, 96253 Untersiemau
Schiitzenhaus, Badstr. 2, 96479 Weitramsdorf
Gemeinchaftsahus Heldtritt, Hetschbacher Weg, Heldritt
Zum weillen RoB, Bergheimstr. 14, 96472 Rodental

Sporthalle, SchloBstr., 96489 Niederfullbach

Vereinsheim, Lehengasse 15, 96450 Coburg

Vereinsheim, Apostelstr., 91334 Hemhofen
Ausstellungshalle, Apostelstr. 24c, 91334 Hemhofen
Zuchtanlage, Coburger Str., Bamberg
Schiitzenverein, Im Kulm 18, 96170 Priesendorf
Vereinsheim, Apostelstr. 17a, 91334 Hemhofen
Bauhofhalle, Ringstr. 46, Rottenbach

Zlchterheim, Doebeneck 45, 95111 Rehau

Zuchterheim Topen, Hoferstr. 4, Topen

Burgerhaus Alte Schule, Kirchenstr. 24, 95185 Gattendorf
Vereinsheim, Unterhartmannsreuther Str., 95183 Feilitzsch
Vereinesheim, Lodaweg, 95028 Hof

Vereinsheim, Forststr., 95183 Zedtwitz

Turnhalle, Karlstr. 4, 95126 Schwarzenbach/Saale
Zuchterheim, Tothleitner Weg 37, 95180 Berfg
Gostrahalle, Sportplatzstr. 7, 95189 Kéditz

Altes Schulhaus, Frankenwaldstr., 95191 Leupoldsgriin

Vereinsheim, Bachgasse 4, 96190 Untermerzbach
Vereinsgarten, Am Schneitruff 9, 96215 Schney
Kapellenweg 12, 96182 Reckendorf

Vogelwiese am Schwimmbad, 96199 Zapfendorf
Theodor-heuss-Str. 74, 96215 Lichtenfels
Vereinsheim, Bachgasse 4, 96190 Untermerzbach
Vereinsgarten, Am Schneitruff 9, 96215 Schney
Theodor-Heuss-Str. 74, 96215 Lichtenfels

Ringstr. 12, 96272 Hochstadt

Ausstellungshalle, Lauferstr 55, 96199 Zapfendorf
Ausstellungshalle, Lauferstr. 55, 96199 Zapfendorf
Kapellenweg 12, 96182 Reckendorf

Halle Fa. Zeilmann, Oberbrunnerstr. 33, 96250 Ebensfeld
Vereinsheim, Bachgasse 4, 96190 Untermerzbach
Ziichterheim, Am Stadtgraben 2, Weismain




Ausstellungskalender 2020

Datum von/am

Kronach
31.10.2020
14.11.2020
14.11.2020
28.11.2020

Miinchberg
27.06.2020
07.11.2020
07.11.2020
07.11.2020
14.11.2020
28.11.2020

Naila
07.11.2020
14.11.2020
02.01.2021

Wounsiedel
25.07.2020
24.10.2020
14.11.2020
21.11.2020
21.11.2020
28.11.2020
28.11.2020
19.12.2020
02.01.2021
09.01.2021

Kulmbach
13.09.2020
19.09.2020
26.09.2020
31.10.2020
31.10.2020
07.11.2020
28.11.2020
28.11.2020
05.12.2020
05.12.2020
19.12.2020
09.01.2021
09.01.2021
09.01.2021

Bayern
29.08.2020
12.12.2020

Datum bis

15.11.2020
15.11.2020
29.11.2020

08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
15.11.2020
29.11.2020

08.11.2020
15.11.2020
03.01.2021

25.10.2020
15.11.2020
22.11.2020
22.11.2020
29.11.2020
29.11.2020
20.12.2020
03.01.2021
10.01.2021

01.11.2020
01.11.2020
08.11.2020
29.01.2020
29.11.2020
06.12.2020
06.12.2020
20.12.2020
10.01.2021
10.01.2021
10.01.2021

30.08.2020
13.12.2020

Schauart

Tischbewertung
Kreisjugendschau
Kreisschau mit Erzeugnissen
Vereinsschau

Tischbewertung

Vereinsschau mit Erzeugnisse
Vereinsschau mit Erzeugnisse
Vereinsschau mit Erzeugnisse
Kreisschau mit Erzeugnisse
Vereinsschau mit Gefligel

Kreisschau mit Gefluigel
Vereinsschau
Gemeinschaftsschau mit BO980 Marlesreuth und B0982 Culmitz

Jungtierschau

Clubschau Eschecken-, Neuseelander. U. ThiringerClub Oberfranken
Kreisschau mit Erzeugnissen und Gefliigel

Vereinsschau mit Erzeugnisse

Vereinsschau mit Erzeugnisse und Gefligel

Vereinsschau

Vereinsschau

Vereinsschau mit Gefligel

Vereinsschau mit Gasten aus Cheb

Vereinsschau Jubildumsschau mit Geflugel

Tischbewertung
Tischbewertung
Tischbewertung
Clubschau

Vereinsschau mit Gefligel
Vereinsschau mit Gefligel
Vereinsschau

Kreisschau

Vereinsschau
Vereinsschau mit Gefligel
Vereinsschau mit Gefligel
Clubschau

Clubschau

Vereinsschau mit Gefligel

Landesjugendjungtiershau
»34. Bayernschau”, Landesverbandsschau

Bezirksverband Oberfrankischer Rassekaninchenziichter e.V.

Veranstalter

B 949 KZV Teuschnitz
B 942 KTZV Fischbach
B 942 KTZV Fischbach
B 954 KTZV Seibelsdorf

B 1051 KZV Miinchberg

B 1051 KZV Miinchberg

B 1059 KZV Gefrees

B 1055 KZV Helmbrechts
B 1053 KZV Stammbach

B 1058 KTZV Grafengehaig

B0976 KTZV Issigau
B0975 KTZV Bobengriin
B0979 KTZV Strasdorf

B 1041 KZV Lorenzreuth
Engl. Scheckenclub Bayern
B 1016 KTZV Selb-Pl6Rberg
B 1027 KZV Fortschritt Wunsiedel
B 1036 KTZV Kirchenlamitz
B1041 KZV Lorenzreuth
B 1014 KZV Schénwald
B 1037 KTZV Fichtelberg
B 1040 KTZV Hohenberg
B 1030 KTZV Hochststadt-Tierstein

B 931 KTZV Mainleus

B 927 KTZV Presseck
Hav-, Al- und Fehclub Oberfranken
Bayerischer Lohclub Sektion Oberfranken

B 926 KTZV Kulmbach-Burghaig

B 931 KTZV Mainleus

B 933 KTZV Thurnau

B 933 KTZV Thurnau

B 930 KZV Himmelkron

B 938 KTZV Untersteinach

B 935 KTZV Marktschorgast
Rhonkaninchenclub Bayern
Silberclub Oberfranken Stid-West

B 927 KTZV Presseck

B 152 Penzberg

Verband Bayerischer Rassekaninchenziichter e.V.

Lokal

Reichenbacher Str. 61, 96358 Teuschnitz
Ziichterhalle im Freizeitpark, Fischbach
Zichterhalle Im Freizeitpark, Fischbach
Radspitzscheune, Seibelsdorf

Vereinsgelande, Kirchenlamitzer Str. 86, 95213 Miinchberg
Ausstellungshalle, Kirchenlamitzer Str. 86, 95213 Munchberg
Gaststatte Volkshaus, Schulstr., 95482 Gefrees

Stofffabrik, Gustav-WeiR-Str., 95233 Helmbrechts
GZV-Halle, Streitauer Str., 95236 Stammbach
Frankenwaldhalle, Seifersreuther Str., 95356 Gfrafengehaig

Schulturnhalle, Schulstr. 8, 95188 Issigau
Gerlaser Forsthaus, Unterer Gerlas 1, 95138 Bad Steben
Halle, Schulstr., 95131 Schwarzenbach/Wald

Vereinsheim, Haagerweg 57, 95615 Marktredwitz

Vereinsheim, Hallersteinerweg 23, 95158 Kirchenlamitz
Ausstellungshalle, Jakob-Zeidler-Weg 23, 95100 Selb-Pl6Bberg
Hasthaus Réslatal, Schonbrunnerstr. 13, 95632 Wunsiedel-Furth
Vereinsheim, Hallersteinerweg 23, 95158 Kirchenlamitz
Vereinsheim, Haagerweg 57, 95615 Marktredwitz

Verinzheim GZV, Heidestr., 95615 Marktredwitz

Turnhalle, Jahnstr. 2, 95686 Fichtelberg

Turnhalle, Schulstr. 4, 95691 Hohenberg

Gasthof Rotes RoB, SchloRplatz 1, 95186 Hochstadt

Zlchterheim, Sudstr., 95336 Mainleus

Vereinshalle, Wallenfelser Str. 20, 95355 Presseck
Zlchterhalle, Wallenfelser Str. 20, 95355 Presseck
Ausstellungshalle Burghaig, Seidenhof, 95326 Kulmbach
Ausstellungshalle, Seidenhof 27, 95326 Kulmbach
Sommerhalle am Schwimmbad, , 95336 Mainleus

Dieter Ganzleben Halle, Am alten Sagewerk 7, 95227 Thurnau
Dieter-Ganzleben-Halle, Am alten Sagewerk 7, 95227 Thurnau
Heinrich Schmidt Halle, Gottlieb-Schill-Weg 28, 95502 Himmelkron
Donnersreuth, , 95326 Kulmbach

Turnhalle, , 95509 Marktschorgast

Dieter Ganzleben Halle, Am alten Sagewerk 7, 95227 Thurnau
Dieter Ganzleben Halle, Am alten Sagewerk 7, 95227 Thurnau
Halle, Wallenfelser Str. 20, 95355 Presseck

Zuchtanlage, Breunetsrieder Weg 15, 82377 Penzberg
Messe Straubing, Am Hagen, 94315S traubing




