## Ausstellungskalender 2020

Datum von/am	Datum bis	Schauart	Veranstalter
1	Datuilibis	Scridual t	veranstatter
Bayreuth			
03.10.2020		Tischbewertung	B 846 KTZV Weidenberg
17.10.2020		Tischbewertung	B 841 KZV Bayreuth Gut Wurf
07.11.2020	08.11.2020		B 843 KZV Bayreuth I
14.11.2020		Vereinsschau	B 846 KTZV Weidenberg
14.11.2020		Vereinsschau	B 845 KZV Heinersreuth
14.11.2020		Vereinsschau mit Geflügel Vereinsschau	B 847 KTZV Goldkronach
21.11.2020 21.11.2020		Vereinsschau	B 853 KZV Auerbach B 851 KZV Pegnitz-Lohe
05.12.2020		Vereinsschau mit Geflügel	B 844 KTZV Holleld
_	06.12.2020	vereinsschau mit Genuger	B 844 KTZV Holleid
Coburg		v · · ·	D 000 51 1
06.09.2020	04 44 0000	Vereinsschau	B 906 Flying Rabbits
<b>31.10.2020</b> 08.11.2020	01.11.2020	Kreisschau	Kreisverein Coburg
14.11.2020	15 11 2020	Gemeinschaftsschau mit Geflügel	B 917 KTZV Gleismuthshausen B 902 KTZV Untersiemau
21.11.2020		Vereinsschau mit Erzeugnisse und Geflügel	B 902 KTZV Untersiemau  B 922 KTZV Weitramsdorf
28.11.2020		Vereinsschau mit Geflügel Gemeinschaftsschau mit Geflügel	B 898 KTZV Weitramsdori
09.01.2021		Vereinsschau	B906 KTZV Weißenbrunn v.Wald
10.01.2021	10.01.2021	Gemeinschaftsschau	B 900 KZV Niederfüllbach
23.01.2021	24 01 2021	Vereinsschau	B910 KTZV Creidlitz
	_	veremissenau	B310 K12V CICIONIZ
Forchheim-E	U		
24.10.2020		Hauptclubschau DL, WG und SchwGr Sektion Mfr.	B 868 KZV Hemhofen
24.10.2020		Werbeschau Dailenbaar und Schwarzgrannen	B0868 KTZV Hemhofen
31.10.2020		Vereinsschau	B 872 KZV Bamberg Stadt und Land
14.11.2020		Vereinsschau	B 871 KZV Bamberg
14.11.2020		Vereinsschau	B 868 KZV Hemhofen
21.11.2020	22.11.2020	Vereinsschau	B 862 KZV Röttenbach
Hof			
03.10.2020		Tischbewertung	B1017 KTZV Regnitzlosau-Oberprex
24.10.2020		Tischbewertung	B998 KTZV Töpen
07.11.2020		Vereinsschau	B0991 KTZV Gattendorf
07.11.2020		Vereinsschau	B0996 KTZV Feilitzsch
07.11.2020		Vereinsschau mit Erzeugnisse	B0986 KZV Hof - Grüne Au
07.11.2020		Vereinsschau mit Geflügel	B1003 KTZV Zedtwitz
14.11.2020		Vereinsschau mit Erzeugnisse	B1001 KZV Schwarzenbach/Saale
14.11.2020		Vereinsschau mit Geflügel	B1000 KTZV Berger Winkel
21.11.2020		Kreisschau mit Erzeugnisse	B0990 KZV Hof Vogelherd
05.12.2020	06.12.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B0995 KTZV Leupoldsgrün
Lichtenfels			
21.03.2020	22.03.2020	Vereinsschau	B 873 KTZV Untermerzbach - Lahm
04.07.2020		Tischbewertung	B 888 KTZV Schney
26.07.2020		Kreisjugendjungtierschau	B 889 KTZV Reckendorf
01.08.2020	02.08.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 881 KTZV Zapfendorf
08.08.2020		Tischbewertung	B 883 KZV Lichtenfels-Burgberg
05.09.2020	06.09.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 873 KTZV Untermerzbach - Lahm
10.10.2020		Vereinsschau	B 888 KTZV Schney
17.10.2020		Vereinsschau	B 883 KZV Lichtenfels-Burgberg
24.10.2020		Vereinsschau	B 880 Hochstadt
24.10.2020		Clubschau Groß- und Kleinsilber-Club Oberfranken	B 881 KTZV Zapfendorf
07.11.2020	08.11.2020	Vereinsschau mit Erzeugnisse und Geflügel	B 881 KTZV Zapfendorf
08.11.2020		Vereinsschau mit Geflügel	B 889 KTZV Reckendorf
14.11.2020	15.11.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 894 KTZV Ebensfeld
28.11.2020	05 42 225	Vereinsschau mit Geflügel	B 873 KTZV Untermerzbach - Lahm
05.12.2020	06.12.2020	kreisschau	B 886 KTZV Weismain

### Bezirksverband Oberfränkischer Rassekaninchenzüchter e.V.

Lokal

Halle, Ahornstr., Weidenberg Vereinsgelände, Calvinstr., 95448 Bayreuth Ausstellungshalle, Hasenweg 2, 95447 Bayreuth Ausstellungshalle, Ahornstr. 5, 95466 Weidenberg Sporthalle, Geschwister-Scholl-Str., 95500 Heinersreuth Ausstellungshalle, Ahornstr., 95446 Weidenberg Ausstellungshalle, Am Meiergraben 2, 91275 Auerbach Frankensteinhalle, Wilhelm-Raabe-Weg, 91257 Pegnitz Tankstelle Müller, Hollfeld

Garten Schaumberger Schule, Bergheimstr. 29, 96472 Rödental Ausstellungshalle, Oettingshäuser Str., 96576 Großwalburg Vereinsheim, Gleismuthshausen Waschhalle Debus und Dinkel, 96253 Untersiemau Schützenhaus, Badstr. 2, 96479 Weitramsdorf Gemeinchaftsahus Heldtritt, Hetschbacher Weg, Heldritt Zum weißen Roß, Bergheimstr. 14, 96472 Rödental Sporthalle, Schloßstr., 96489 Niederfüllbach Vereinsheim, Lehengasse 15, 96450 Coburg

Vereinsheim, Apostelstr., 91334 Hemhofen Ausstellungshalle, Apostelstr. 24c, 91334 Hemhofen Zuchtanlage, Coburger Str., Bamberg Schützenverein, Im Kulm 18, 96170 Priesendorf Vereinsheim, Apostelstr. 17a, 91334 Hemhofen Bauhofhalle, Ringstr. 46, Röttenbach

Züchterheim, Doebeneck 45, 95111 Rehau Züchterheim Töpen, Hoferstr. 4, Töpen Bürgerhaus Alte Schule, Kirchenstr. 24, 95185 Gattendorf Vereinsheim, Unterhartmannsreuther Str., 95183 Feilitzsch Vereinesheim, Lodaweg, 95028 Hof Vereinsheim, Forststr., 95183 Zedtwitz Turnhalle, Karlstr. 4, 95126 Schwarzenbach/Saale Züchterheim, Tothleitner Weg 37, 95180 Berfg Göstrahalle, Sportplatzstr. 7, 95189 Köditz Altes Schulhaus, Frankenwaldstr., 95191 Leupoldsgrün

Vereinsgarten, Am Schneitruff 9, 96215 Schnev Kapellenweg 12, 96182 Reckendorf Vogelwiese am Schwimmbad, 96199 Zapfendorf Theodor-heuss-Str. 74, 96215 Lichtenfels Vereinsheim, Bachgasse 4, 96190 Untermerzbach Vereinsgarten, Am Schneitruff 9, 96215 Schney Theodor-Heuss-Str. 74, 96215 Lichtenfels Ringstr. 12. 96272 Hochstadt Ausstellungshalle, Lauferstr 55, 96199 Zapfendorf Ausstellungshalle, Lauferstr. 55, 96199 Zapfendorf Kapellenweg 12, 96182 Reckendorf Halle Fa. Zeilmann, Oberbrunnerstr. 33, 96250 Ebensfeld Vereinsheim, Bachgasse 4, 96190 Untermerzbach Züchterheim, Am Stadtgraben 2, Weismain

Vereinsheim, Bachgasse 4, 96190 Untermerzbach



# Ausstellungskalender 2020

### Bezirksverband Oberfränkischer Rassekaninchenzüchter e.V.



Datum von/am	Datum bis	Schauart	Veranstalter
Kronach			
31.10.2020		Tischbewertung	B 949 KZV Teuschnitz
14.11.2020	15 11 2020	Kreisjugendschau	B 942 KTZV Fischbach
14.11.2020		Kreisschau mit Erzeugnissen	B 942 KTZV Fischbach
28.11.2020		Vereinsschau	B 954 KTZV Fischbach
	29.11.2020	VELETIISSCHAU	B 934 KTZV Selbelsdoff
Münchberg			
27.06.2020		Tischbewertung	B 1051 KZV Münchberg
07.11.2020		Vereinsschau mit Erzeugnisse	B 1051 KZV Münchberg
07.11.2020		Vereinsschau mit Erzeugnisse	B 1059 KZV Gefrees
07.11.2020		Vereinsschau mit Erzeugnisse	B 1055 KZV Helmbrechts
14.11.2020		Kreisschau mit Erzeugnisse	B 1053 KZV Stammbach
28.11.2020	29.11.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 1058 KTZV Grafengehaig
Naila			
07.11.2020	08.11.2020	Kreisschau mit Geflügel	B0976 KTZV Issigau
14.11.2020		Vereinsschau	B0975 KTZV Bobengrün
02.01.2021	03.01.2021	Gemeinschaftsschau mit B0980 Marlesreuth und B0982 Culmitz	B0979 KTZV Strasdorf
Wunsiedel			
25.07.2020		Jungtierschau	B 1041 KZV Lorenzreuth
24.10.2020	25.10.2020	Clubschau Eschecken-, Neuseeländer. U. ThüringerClub Oberfranken	Engl. Scheckenclub Bayern
14.11.2020		Kreisschau mit Erzeugnissen und Geflügel	B 1016 KTZV Selb-Plößberg
21.11.2020	22.11.2020	Vereinsschau mit Erzeugnisse	B 1027 KZV Fortschritt Wunsiedel
21.11.2020	22.11.2020	Vereinsschau mit Erzeugnisse und Geflügel	B 1036 KTZV Kirchenlamitz
28.11.2020	29.11.2020	Vereinsschau	B1041 KZV Lorenzreuth
28.11.2020	29.11.2020	Vereinsschau	B 1014 KZV Schönwald
19.12.2020	20.12.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 1037 KTZV Fichtelberg
02.01.2021	03.01.2021	Vereinsschau mit Gästen aus Cheb	B 1040 KTZV Hohenberg
09.01.2021	10.01.2021	Vereinsschau Jubiläumsschau mit Geflügel	B 1030 KTZV Höchststädt-Tierstein
Kulmbach			
13.09.2020		Tischbewertung	B 931 KTZV Mainleus
19.09.2020		Tischbewertung	B 927 KTZV Presseck
26.09.2020		Tischbewertung	Hav-, Al- und Fehclub Oberfranken
31.10.2020	01.11.2020	Clubschau	Bayerischer Lohclub Sektion Oberfranken
31.10.2020	01.11.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 926 KTZV Kulmbach-Burghaig
07.11.2020	08.11.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 931 KTZV Mainleus
28.11.2020	29.01.2020	Vereinsschau	B 933 KTZV Thurnau
28.11.2020	29.11.2020	Kreisschau	B 933 KTZV Thurnau
05.12.2020	06.12.2020	Vereinsschau	B 930 KZV Himmelkron
05.12.2020	06.12.2020	Vereinsschau mit Geflügel	B 938 KTZV Untersteinach
19.12.2020		Vereinsschau mit Geflügel	B 935 KTZV Marktschorgast
09.01.2021	10.01.2021		Rhönkaninchenclub Bayern
09.01.2021	10.01.2021		Silberclub Oberfranken Süd-West
09.01.2021	10.01.2021	Vereinsschau mit Geflügel	B 927 KTZV Presseck
Bayern			
29.08.2020	30.08.2020	Landesjugendjungtiershau	B 152 Penzberg
12.12.2020	13.12.2020	"34. Bayernschau", Landesverbandsschau	Verband Bayerischer Rassekaninchenzüchter e.V.

Lokal

Reichenbacher Str. 61, 96358 Teuschnitz
Züchterhalle im Freizeitpark,
Züchterhalle Im Freizeitpark,
Radspitzscheune, Seibelsdorf

Vereinsgelände, Kirchenlamitzer Str. 86, 95213 Münchberg Ausstellungshalle, Kirchenlamitzer Str. 86, 95213 Münchberg Gaststätte Volkshaus, Schulstr., 95482 Gefrees Stofffabrik, Gustav-Weiß-Str., 95233 Helmbrechts GZV-Halle, Streitauer Str., 95236 Stammbach Frankenwaldhalle, Seifersreuther Str., 95356 Gfrafengehaig

Schulturnhalle, Schulstr. 8, 95188 Issigau Gerlaser Forsthaus, Unterer Gerlas 1, 95138 Bad Steben Halle, Schulstr., 95131 Schwarzenbach/Wald

Vereinsheim, Haagerweg 57, 95615 Marktredwitz
Vereinsheim, Hallersteinerweg 23, 95158 Kirchenlamitz
Ausstellungshalle, Jakob-Zeidler-Weg 23, 95100 Selb-Plößberg
Hasthaus Röslatal, Schönbrunnerstr. 13, 95632 Wunsiedel-Furth
Vereinsheim, Hallersteinerweg 23, 95158 Kirchenlamitz
Vereinsheim, Haagerweg 57, 95615 Marktredwitz
Verinzheim GZV, Heidestr., 95615 Marktredwitz
Turnhalle, Jahnstr. 2, 95686 Fichtelberg
Turnhalle, Schulstr. 4, 95691 Hohenberg
Gasthof Rotes Roß, Schloßplatz 1, 95186 Höchstädt

Züchterheim, Südstr., 95336 Mainleus
Vereinshalle, Wallenfelser Str. 20, 95355 Presseck
Züchterhalle, Wallenfelser Str. 20, 95355 Presseck
Ausstellungshalle Burghaig, Seidenhof, 95326 Kulmbach
Ausstellungshalle, Seidenhof 27, 95326 Kulmbach
Sommerhalle am Schwimmbad, , 95336 Mainleus
Dieter Ganzleben Halle, Am alten Szgewerk 7, 95227 Thurnau
Dieter-Ganzleben-Halle, Am alten Szgewerk 7, 95227 Thurnau
Heinrich Schmidt Halle, Gottlieb-Schill-Weg 28, 95502 Himmelkron
Donnersreuth, , 95326 Kulmbach
Turnhalle, , 95590 Marktschorgast
Dieter Ganzleben Halle, Am alten Szgewerk 7, 95227 Thurnau
Dieter Ganzleben Halle, Am alten Szgewerk 7, 95227 Thurnau
Halle, Wallenfelser Str. 20, 95355 Presseck

Zuchtanlage, Breunetsrieder Weg 15, 82377 Penzberg Messe Straubing, Am Hagen, 94315S traubing